GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 168/2021-GRE

RETIFICAR PARTE DO ANEXO “I” DO
EDITAL 161/2021-GRE, DE ABERTURA DO
2º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
PSS2-2021, PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, POR
PRAZO DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso

das atribuições legais e estatutárias,
considerando a demanda do Centro de Ciências Agrárias – CCA, do Campus

de Marechal Cândido Rondon, relativo a necessidade de alteração de parte do Anexo I
do Edital nº 161/2021-GRE,  de 10/11/2021,

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A retificação do Ponto “3” do Conteúdo Programático da Área de Química do
PSS2-2021, do Campus de Marechal Cândido Rondon, conforme segue:

ONDE DE SÊ:

3.  Técnicas analíticas de espectroscopia anatômica aplicadas às Ciências Agrárias.

LEIA-SE:

3.  Técnicas analíticas de espectroscopia atômica aplicadas às Ciências Agrárias.

Art. 2º - Demais informações constantes do Edital nº 161/2021-GRE, permanecem
inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 29 de novembro de 2021.

ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER
Reitor